様式M0-1-1-01

補足説明

※１

※２

※３

※４

※５

※

※

届出されている内容全てを別紙「事業の区分」の（略称）をそのまま記入し、それぞれ年月日をご記入下さい。

届出されている事業所名（製造及び修理する工場）と所在地を全てご記入下さい。（〇〇支店、〇〇事業所 等）

事業所が１カ所で報告者と同じである場合は、「同上」とご記入下さい。

別紙「特定計量器の分類」の（分類）をそのままご記入下さい。

特定計量器の分類欄に記入した特定計量器の製造個数及び修理個数をご記入下さい。

登録商標又は経済産業
大臣へ届け出た記号

届出製造事業者報告書

　経済産業大臣　殿
（福岡県知事）

報告者
　　　住　　所

年  　月　  日

　  氏名又は名称及び法人に
　   あっては代表者の氏名

　計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。

年度

事業の区分※１

届出年月日 　　年 　月 　日 　　年 　月 　日 　　年 　月 　日 　　年 　月 　日

事業の区分※１

届出年月日 　　年 　月 　日 　　年 　月 　日

所　在　地

届出年月日

　　年 　月 　日 　　年 　月 　日

事業の区分※１

　　年 　月 　日 　　年 　月 　日 　　年 　月 　日 　　年 　月 　日

製造個数※４ 修理個数※４

※２

事業所名
及び

所在地

事業所名

事業所名※５
特定計量器の分類※３

事業所別内訳（事業所を２以上有する場合に限る。）

製造個数※５ 修理個数※５

整理番号

事業所が複数ある場合は、事業所毎の特定計量器の製造個数及び修理個数及び対応する事業所名をご記入下さい。

個数欄の列が不足する場合は、別紙に記入し添付して下さい。

用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４として下さい。